

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

27.02.2019 № 40

О внесении изменений в Порядок возмещения депутатам городской Думы города Нижнего Новгорода расходов на оплату услуг помощников, осуществляющих деятельность на платной основе, принятый решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 18.10.2017 № 210

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

- 1. Внести в Порядок возмещения депутатам городской Думы города Нижнего Новгорода расходов на оплату услуг помощников, осуществляющих деятельность на платной основе, принятый решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 18.10.2017 № 210 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.02.2018 № 58, от 25.04.2018 № 109), следующие изменения:
- 1.1. Пункт 1 после слов «депутат городской Думы города Нижнего Новгорода имеет право на возмещение расходов на оплату услуг» дополнить словом «одного».
- 1.2. В пункте 2 слова «на имя главы города Нижнего Новгорода» заменить словами «на имя председателя городской Думы города Нижнего Новгорода».
 - 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы города Нижнего Новгорода